



ಬೆಂಗಳೂರು ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ

ಟಿ.ಚೌಡಯ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಕುಮಾರಪಾರ್ಕ್ ಪಶ್ಚಿಮ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 020

ದಿನಾಂಕ: 20.09.2016

ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ

ಬಿಡಿಎ ವತಿಯಿಂದ ಫ್ಲಾಟ್ ಹಂಚಿಕೆ ಕುರಿತು

ಬೆಂಗಳೂರು ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರವು ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ ಬೆಂಅಪ್ರಾ/ಆಯುಕ್ತರು/7118/2015-16, ದಿನಾಂಕ 05.01.2016ರನ್ವಯ 1, 2 ಮತ್ತು 3 ಕೊಠಡಿಗಳ ಫ್ಲಾಟ್‌ಗಳ ಹಂಚಿಕೆಗಾಗಿ ಆಲೂರು, ದೊಡ್ಡಬನಹಳ್ಳಿ, ಕೊಮ್ಮಘಟ್ಟ, ಕಣಿಮಿಣಿಕೆ, ಮಾಳಗಾಲ, ಹಲಗೆವಡೇರಹಳ್ಳಿ ಮತ್ತು ವಲಗೆರಹಳ್ಳಿಯಲ್ಲಿ ಸಾರ್ವಜನಿಕರಿಂದ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಿತ್ತು. ಪ್ರಾಧಿಕಾರವು ಹಂಚಿಕೆಗಾಗಿ ಪ್ರಕಟಿಸಿದ್ದ ಅಧಿಸೂಚನೆಯನ್ವಯ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಬೆಂಗಳೂರು ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ (ನಿವೇಶನ ಹಂಚಿಕೆ) ನಿಯಮಾವಳಿ 1984ರ ರೀತ್ಯ ಪರಿಶೀಲಿಸಿ ಹಂಚಿಕೆಯ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಸಿದ್ಧಪಡಿಸಿದ್ದು, ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ www.bdabangalore.org ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಫ್ಲಾಟ್ ಹಂಚಿಕೆಗೆ ಅರ್ಹರಾದ ಎಲ್ಲ ಅರ್ಜಿದಾರರಿಗೆ ಫ್ಲಾಟ್‌ಗಳ ಸಂಖ್ಯೆಯನ್ನು ದಿನಾಂಕ 22.09.2016ರ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11 ಗಂಟೆಗೆ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ಕೇಂದ್ರ ಕಚೇರಿಯಲ್ಲಿ ಗಣಕಯಂತ್ರದಲ್ಲಿ ರ್ಯಾಂಡಮೈಸೇಷನ್ ವಿಧಾನದ ಮೂಲಕ ನಿಗದಿಪಡಿಸಲಾಗುವುದು.

ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಸಂಪರ್ಕಾಧಿಕಾರಿ
ಬೆಂಗಳೂರು ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ
ಬೆಂಗಳೂರು



Bangalore Development Authority

T. Chowdaiah Road, Kumara Park West, Bangalore-20

Date: 20.09.2016

PRESS RELEASE

ALLOTMENT OF FLATS BY BDA

BDA had invited applications from the public for the allotment of flats at various places vide notification BDA/Commissioner/7118/2015-16, dated 05.01.2016. Against this Notification, BDA has finalized the allotment list for 1, 2, 3 BHK flats in **Alur, Doddabanhalli, Kommaghatta, Kaniminike, Malagala, Halagevaderahalli** and **Valagerahalli** to eligible applicants as per the provisions of BDA (Site allotment) Rules 1984. The list of flat allottees has been published in the BDA's official website. Public can access the list by logging to website www.bdabangalore.org

Assignment of flat numbers to all the eligible applicants will be done by adopting computerized randomization on 22.09.2016 at 11a.m. in BDA Head Office premises.

Public Relations Officer
Bangalore Development Authority
Bangalore